Revelatio quæ appellatur Pauli apog.

Revelatio quæ appellatur Stephani apoc.

Liber qui appellatur transitus, id est assumptio sanctæ Mariæ apoc.

Liber qui appellatur [manu antiq. de] Pœnitentiæ Adæ apoc.

Liber de ⁵ Eugenia [manu antiq. quæ Vegenia] nomine gigantis qui cum dracone post diluvium ab hæreticis pugnasse perhibetur, apoc.

Liber qui appellatur Testamentum Job apog.

Liber qui appellatur pœnitentiæ Origenis apog.

Liber qui appellatur pœnitentiæ sancti Cipriani apoc.

Liber qui appellatur pœnitentiæ Jamne et Membre apoc.

Liber qui appellatur ⁷ Sors apostolorum [manu antiqua scribitur] apoc.

Liber Fisiologus, qui ab hæreticis conscriptus, et beati Ambrosii nomine præsignatus apoc.

Storia Eusebii Pampeli apog.

Opuscula Tertulliani apoc.

Op. Lactanti ⁸ apoc.

⁹ Op. Africani apoc.

Op. ¹⁰ Postulliani et Galli apoc. ¹¹

Op. Montani, Priscillæ, et Maximillæ apoc.

Op. omnia ¹² Faustini Manichæi apoc.

Op. Commodiani ap.

Op. alterius Clementis Alexandrini apoc.

Op. Tassii Cypriani ap.

Op. ¹³ Arnobi ap.

Op. Ticoni apoc.

Opuscula Cassiani presbyteri Gallicarum ap.

VATICANUM FONTANINI.

Lib. qui appellatur hactus Theclæ, vel Thollius, et Pauli ap. apg.

Lib. qui appellatur Nopotis, apg.

Lib. Proverbiorum ab hereticis conscriptus, et sancti Xisti nomen prænotatus, apg.

Revelatio qui appellatur Pauli, apg.

Revelatio qui appellatur Thomæ apg.

Revelatio qui appellatur Stephani apg.

Liber qui appellatur Transitus, id est, Adsumptio scæ Mariæ, apg.

Lib. qui appellatur Penitentia Adæ, apg.

Lib. Eugenii a nom. gigante qui cum dracone post diluvium ab hæreticis pugnasse perhibetur apg.

Liber qui appellatur Testamentum Job apg. Non historia beati Job, sed alius ad hereticis conscriptus.

Lib. qui appellatur Pœnitentiæ Origenis, apg.

Lib. qui appellatur Pœnitentiæ sci Cipriani apg.

Lib. qui appellatur Pœnitentiæ Jamnæ et Mambre apg.

Lib. qui appellatur Sors apostolorum, apg.

Lib. qui appellatur Lusa Apostolorum apg.

Lib. Filosogus, qui ab hereticis conscriptus est, et beati Ambrosii nom. præsignatus, apg.

Historia Eusebii Pampbili, apg.

Opuscula Tertulliani, apg.

Op. Lactanti, ap.

Op. Africani, apg.

Op. Postumiani et Galli, apg.

Op. Montani, Priscillæ et Maximillæ apg.

Op. omnia Fausti Manichæi, apg.

Op. Commodiani, apg.

Op. alterius Clementis Alexandrinæ, apg.

Opusc. Tarsi Cypriani, apg.

Op. Arnobi, apg.

Op. Ticoni, apg.

Opuscula Cassiani pbri. Gallicarum, apg.

JURENSIS CHIFFLETII.

Liber qui appellatur Actus Teclæ et Pauli, apocryphus.